

Türk Eczacıları Birliği, 31.Olağan Büyük Kongresini 4-5-6-7 Aralık 1997 tarihlerinde Ankara'da topladı.

Büyük Kongreler ülkenin sorunlarının, mesleki sorunların tartışıldığı, kararların alınarak mesleğe yön verilen en üst organımız.

31.Büyük Kongre meslek örgütleri başkanları, siyasi parti liderleri, milletvekilleri ve bakanların hazır bulunduğu, konuşmaları ile katkı koydukları bir havada başladı. Katılımcıların ilgisi ve konuşma dinamikliği Kongre boyunca devam etti.

31.Genel Kurulda 45 delege kürsüye çıktı. Sağlık, ilaç-eczacılık alanın sorunları yanında demokrasi, insan hakları, düşünce özgürlüğü, ekonomi, beslenme, çevre sorunlarını vb. konularla ilgili düşüncelerini genel kurula sundu. Meslektaşları ile paylaştı.

Söz alan pek çok sayıda delege Susurluk'ta ortaya çıkan çetelerin bir an önce yargılanmasını, ülkemizin bir hukuk devleti rayına oturtulması gerektiğini belirtti.

31.Büyük Kongre'de mesleğimizle ilgili son derece önemli kararlar alındı.Türk Eczacıları Birliği jenerik ilaçların ruhsatlandırılması, biyoeşdeğerliliğinin sağlanması, dünyadaki uygulamalarının neler olduğu konusunda çalışma yapılması ve gereğinde Tüm Ecza Kooperatifleri ile üretimini koşullarını araştırması, eczacılar arasında sosyal yardımlaşmayı geliştirmek amacına yönelmeleri ile Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığına üye meslektaşlarımıza belli bir hizmet yılını doldurduktan sonra emeklilik ikramiyesi verilmesi, mesleki örgütlenmenin geliştirilmesi, Türk Eczacıları Birliği'nin alacağı kararlarda katılımın artırılması, şeffaflığın geliştirilmesi amacıyla kurulan Temsilciler Meclisi yönetmeliğinin kabul edilmesi.

İyi Eczacılık Uygulamalarının hayata geçirilmesi, ülkemize yönelik (GPP) kurallarının oluşturulması, meslek sonrası eğitimin düzenlenmesi ve koordinasyonun sağlanması amacına yönelik eczacılık akademisi kurulması karar alındı. 31. Büyük Kongre güncel sorunların yanında geleceğe yönelik kararların alındığı bir genel kurul oldu. Kongreye katılan bir meslek birliği başkanımız konuşmasının bir bölümünde şöyle söylüyordu; "Meslek Birliklerinin genel kurulları çok bunalımlı süreçte, antidemokratik uygulamaların, insan hakları ihlallerinin, rant ekonomisinin getirdiği işsizliğin, yüksek enflasyonun yarattığı bunalımlar ortamında, insanca soluk aldığımız ortamlar oluyor. Bize umudu Başılıyor daha fazla direnmeyi aşıyor ve bizi diri tutuyor."

Kongreler Meslek Birliğimizin üretiminin ortaya çıkarılmasında önemli dönüm noktaları. Bize yaşam sevinci veriyor, geleceğe daha aydınlık bakmamızı sağlıyor.

Çalışmalarda, genel kurullarda birlikteliği geliştirmek umuduyla...

Ali Demirel